UỶ BAN NHÂN DÂN

 QUẬN KIẾN AN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày     tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách viên chức được nâng bậc lương trước thời hạn do

lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ  về sửa đổi, bổ sung chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban nhân dân thành

phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ; Quyết định số 1518/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Uỷ ban

nhân dân quận ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ; Công văn số 2650/UBND-BTC-NV ngày 08/11/2022 của Uỷ ban

nhân dân quận về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022; Quyết định số 2143/QĐ-UBND

ngày 11/11/2022 của Uỷ ban nhân dân quận về việc thành lập Hội đồng xét nâng

bậc lương trước thời hạn đối với viên chức, người lao động (khối Giáo dục)

quận Kiến An. Quyết định số 2465/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của Uỷ ban

nhân dân về việc kiện toàn Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với

viên chức và người lao động (Khối Giáo dục) quận Kiến An.

Theo đề nghị của Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn tại Tờ trình số

02/TTr-HĐNLTTH ngày 22/12/2022 về kết quả thẩm định nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 -

2022, Ủy ban nhân dân quận yêu cầu:

1. Hiệu trưởng các trường có viên chức có tên trong danh sách

- Thực hiện niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan, đơn vị danh sách viên

chức được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022.

- Thời hạn niêm yết công khai trong 15 ngày làm việc (từ ngày 23/12/2022

đến hết ngày 16/01/2023).

2

- Gửi báo cáo về việc công khai, kèm theo biên bản thực hiện niêm yết

(Biên bản bắt đầu và Biên bản kết thúc việc niêm yết) về Ủy ban nhân dân quận

(qua Ban Tổ chức - Nội vụ quận) trước 15h ngày 16/01/2023 để xem xét ban

hành Quyết định, thông báo nâng bậc lương trước thời hạn.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận

Đăng tải danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn

do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 trên

cổng thông tin điện tử của quận theo quy định.

(Gửi kèm theo danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022).

Ủy ban nhân dân quận thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND quận;

- Thành viên Hội đồng NBLTTH quận;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan

- Lưu: VT, BTC-NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

		2022-12-23T09:21:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T09:42:53+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T09:42:54+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T09:42:54+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!